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نساجی بالاخره طعم برد را چشید 

 سپاهان، مس را 
به 4 میخ کشید

در هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر 
فوتبال باشگاه‌های کشور از ساعت 15 دو 
دیدار دیگر نیز برگزار شد. در یکی از این 
مسابقات نساجی و استقلال خوزستان 
مقابل هم قرار گرفتند که این بازی با 

نتیجه 1-0 به سود شاگردان سید مهدی 
رحمتی خاتمه پیدا کرد. در این مسابقه، 
امیر محمد هوشمند )66( برای نساجی 
گلزنی کرد تا قائمشهری‌ها که آخرین برد 
خود در لیگ برتر را پیش از آغاز مرحله 

گروهی لیگ قهرمانان به دست آورده و 
در پنج بازی اخیرشان در این رقابت‌ها 
چهار باخت و یک تساوی کسب کرده 
بودند، در این مسابقه برای دومین بار 
در لیگ برتر برنده شوند. در دیگر بازی 

این هفته، سپاهان و مس رفسنجان در 
قرار  ورزشگاه نقش جهان مقابل هم 
گرفتند که این بازی با نتیجه 4-1 به سود 
طلایی‌پوشان تمام شد. در این مسابقه 
رامین رضاییان )56(، رضا شکاری )63(، 

شهریار مغانلو )68 و 82( برای زردپوشان 
اصفهانی گلزنی کردند و علی محمدی 
)5+90 پنالتی( برای مس گل زد تا شاگردان 
ژوزه مورایس به پیروزی پر گلی دست 

پیدا کنند.

فکری و بادامکی احضار  شدند
با اعالم کمیته اخالق فدراسیون فوتبال، محمود فکری 
باشگاه  معاون  و  هوادار  سرمربی  بادامکی  حسین  و 
آذر در کمیته اخالق   ۲۰ باید روز دوشنبه  پرسپولیس 
حضور پیدا کنند و غیبت، مانع برگزاری جلسه رسیدگی 
و اتخاذ تصمیم نخواهد بود. گفتنی است فکری پیش از 
بازی دیروز هوادار و پرسپولیس، اشکان خورشیدی داور 
مسابقه را به پرسپولیسی بودن متهم کرد و بادامکی هم 
بابت این حرف‌های او به کمیته انضباطی اعتراض کرد.

 

حنانوف هم نوتیس داده بود
بعد از شکست پرسپولیس در هفته پایانی رقابت‌های لیگ 
قهرمانان آسیا و حذف از این رقابت‌ها خبری منتشر شد 
مبنی براینکه گئورگی گولسیانی مدافع گرجستانی این تیم 
دو هفته پیش بابت دریافت مطالباتش به باشگاه نوتیس 
داده است. دراین میان ایرنا خبر داد دیگر بازیکن خارجی 
این تیم یعنی وحدت حنانوف نیز پیش از گولسیانی به 
باشگاه پرسپولیس نوتیس داده و اکنون مهلت آن به اتمام 
رسیده است. گفته می‌شود مدیران باشگاه در حال مذاکره 
با این دو بازیکن برای پرداخت مطالبات‌شان هستند و اگر 

مشکلی رخ ندهد بزودی با آنها به توافق خواهند رسید.
 

تمایل مورایس برای رفتن به بنفیکا!
ژوزه مورایس سرمربی سپاهان گفت‌وگویی با روزنامه 
برای  را  خود  تمایل  آن  طی  و  داشت  آبولا  پرتغالی 
سرمربیگری بنفیکا اعالم کرد. پیش ازاین مصاحبه هم 
به صورت غیررسمی شایعه تمایل سرمربی پرتغالی برای 
جدایی از سپاهان و دریافت دو پیشنهاد همکاری از لیگ 
برتر پرتغال شنیده شده بود. با این حال منبعی آگاه در 
باشگاه سپاهان به تسنیم گفت که هیچ پیشنهاد رسمی 
به باشگاه برای مورایس نرسیده و خبری مبنی بر جدایی 

مورایس وجود ندارد.
 

فیروز کریمی بازیگر می‌شود!
 فیروز کریمی سرمربی مطرح لیگ برتر فوتبال ایران، با 
حضور در یک برنامه تلویزیونی از علاقه‌مندی‌اش در عرصه 
بازیگری سخن گفت. کریمی اشاره کرد به‌دلیل سابقه‌اش 
در نیروی انتظامی، علاقه‌مند است نقش پلیسی بازی کند 
زیرا تمامی خصوصیات رفتاری آنها را به خوبی می‌داند. 
اتفاقی که به نظر کریمی تاکنون از سوی بازیگران دیگر 
خ نداده است. با این حال، او تأکید کرد بزودی قرار  ر
است در سریال تاریخی سلمان فارسی به کارگردانی داود 
میرباقری جلوی دوربین برود و یکی از نقش‌های این 

مجموعه باشد.

مشکل خودروهای ملی‌پوشان
به دلیل حضور در جام جهانی  ملی‌پوشان فوتبال 
حواله واردات خودروی خارجی دریافت کردند. در این 
میان محمدحسین کنعانی‌زادگان، مدافع تیم ملی چند 
وقت پیش در یک گفت‌وگوی تصویری اعلام کرد ارزش 
خودروی واردشده از سوی او حدود یک‌صدمیلیارد تومان 
است که این موضوع بازتاب‌های زیادی در فضای مجازی 

و رسانه‌ها داشت. 
در این میان یک بازیکن ملی‌پوش و حاضر در جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر که تمایلی به افشای نام خودش 
نداشت به سایت خبرورزشی گفت: »خودروها فعالً 
پلاک نمی‌شوند و این مسأله کار را برای اغلب ملی‌پوشان 
مشکل کرده است. در این میان سردار آزمون و برخی 
بازیکنان تیم ملی که مجوز یا خودروی وارداتی خود را 
پیش‌تر فروخته‌اند شانس آوردند اما کسانی که دست 

نگه داشته‌اند دچار دردسر شده‌اند!«

فوتبال ایران

 تغییر موضع اینتر 
درباره طارمی

ورود فدراسیون فوتبال به ساماندهی ایجنت ها

ساکت در هیأت رئیسه می‌ماند
  آب پاکی روی دست 

مشتریان آزمون
سایت »اسپورت مدیاست« ایتالیا اعلام 

کرد مدیران باشگاه اینتر در جذب مهدی 
طارمی ستاره ایرانی پورتو تغییر موضع دادند. 

این باشگاه ایتالیایی از تابستان گذشته به 
دنبال جذب مهاجم ملی‌پوش ایرانی بود 

اما در نهایت نتوانست این بازیکن را جذب 
کند اما اینتر همچنان طارمی را زیرنظر دارد. 

طبق آخرین اخبار مدیران باشگاه اینتر 
جذب طارمی در زمستان را کنار گذاشتند 

و می‌خواهند برای جذب این بازیکن در 
تابستان آینده اقدام کنند. دلیل اصلی این 

تغییر موضع اینتر قرارداد طارمی است. 
ستاره ایرانی تابستان آینده به یک بازیکن 

آزاد تبدیل می‌شود به همین خاطر اینتر 
می‌خواهد از این فرصت طلایی استفاده کند 

و ستاره ایرانی را رایگان به خدمت بگیرد.

احسان اصولی سخنگوی فدراسیون فوتبال پس 
از برگزاری جلسه دیروز هیأت رئیسه فدراسیون 
فوتبال گفت: »3 مصوبه داشتیم که مهمترین 
آن موضوع آیین‌نامه ساماندهی کارگزاران حوزه 

فوتبال یا ایجنت‌ها بود. 
فوتبال  کارگزاران  حوزه  در  بعد  به  این  ز  ا
ساماندهی جدی خواهیم داشت و شرایط به 
گونه‌ای تصویب شد که نهایت شفافیت در فرایند 
این حضور کارگزاران حوزه فوتبال انجام خواهد 
شد. موضوع دیگر درمورد درآمدزایی فدراسیون 
فوتبال بود که با توجه به ظرفیت متعددی 
که در بخش بیمه شدگان ورزشی وجود دارد، 
عدد قابل توجهی است. بخش دیگر هم برای 
افزایش کنترل‌های داخلی فدراسیون فوتبال 
بود و اینکه در حساب‌های بانکی مجموعه‌های 

مرتبط از جمله هیأت‌های فوتبال، سازمان لیگ 
و... با فدراسیون تجمیع صورت بگیرد.« اصولی 
در پاسخ به این سؤال که آیا محمدرضا ساکت 
مدیرعامل سابق سپاهان، می‌تواند همچنان 
عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال باشد یا 
خیر، عنوان کرد: »در اساسنامه هیچ نکته‌ای در 
این خصوص وجود ندارد. او می‌تواند به عنوان 
عضو هیأت رئیسه تا پایان دوره جاری حضور 

داشته باشد.« 
اصولی در پاسخ به این سؤال که بازی دوستانه 
تیم ملی قطعی شده است یا خیر، توضیح داد: 
»هر زمان که بازی دوستانه تیم ملی نهایی شد، 
رسماً اعالم خواهیم کرد. شاید خیلی به نفع ما 
نباشد که بخواهیم زودتر از اینکه قطعی شود 

خبری را اعالم کنیم.«

در هفته‌ها و روزهای اخیر به شکل جدی گفته 
شد که بولونیا برای جذب سردار آزمون مهاجم رم 

به صورت قرضی از بایرلورکوزن ابراز علاقه 
کرده است. بولونیا قصد دارد در نیم 
فصل سرمایه‌گذاری قابل توجهی در 
بخش هجومی انجام دهد و اولویت 

اول آنها آزمون است. با این حال، 
به نظر می‌رسد رم قصد دارد آزمون 
را در پایتخت ایتالیا حفظ کند. بر 

اساس گزارش گاتزتا دلو اسپورت، این 
مهاجم انتظارات ژوزه مورینیو را برآورده 

کرده و تأثیر خود را به عنوان یک تعویض مؤثر 
روی نیمکت نشان داده است. خود آزمون 
نیز اخیراً اعلام کرده بود که هیچ برنامه‌ای 
برای ترک رم ندارد و می‌خواهد به کار خود 

در این تیم ادامه دهد.

آنچلوتی: پای پیاده به عربستان می‌روم
کارلو آنچلوتی سرمربی رئال مادرید در پاسخ به 
سؤال یکی از خبرنگاران در زمینه دریافت پیشنهاد 
نجومی از عربستان برای مربیگری واکنش جالبی 
»اگر  کرد:  سؤال  اسپانیایی  خبرنگار  داشت. 
پیشنهاد 500 میلیون یورویی از عربستان دریافت 
کنید چه کار می‌کنید؟« و آنچلوتی پاسخ داد: »با 
پای پیاده به عربستان می‌روم!« سرمربی ایتالیایی 
کهکشانی‌ها در حالی این صحبت را مطرح کرده که 
با فدراسیون فوتبال برزیل برای هدایت سامباها به 

توافق رسیده است.

 مسی پا به دنیای مد گذاشت
نشریه »مارکا«ی اسپانیا خبر داد پیراهن صورتی لیونل 
مسی با باشگاه اینتر میامی جزو 15 مدل برتر سال 2023 
از سوی سایت »Vogue« انتخاب شد و در رده پانزدهم 
قرار گرفت. مسی در تابستان گذشته راهی امریکا شد و 
به تیم اینتر میامی ملحق شد. پیراهن صورتی اینتر میامی 
با نام مسی، فروشی بی‌نظیر داشت و دارنده 8 توپ 
طالی بهترین بازیکن دنیا را وارد دنیای مد کرد. اسطوره 
آرژانتینی این روزها در تعطیالت بسر می‌برد. مسی بعد 
از حذف اینترمیامی از رقابت‌های MLS باید سه ماه 

استراحت کند تا بازی‌های باشگاهی‌اش آغاز شود.

 رقابت رونالدو با کین و هالند
کریستیانو رونالدو اگرچه 38 ساله است اما همچنان با 
ارلینگ هالند و هری کین در گلزنی رقابت می‌کند. این 
فوق‌ستاره پرتغالی جمعه شب در لیگ برتر عربستان، به 
همراه النصر به مصاف الریاض رفت که تیمش موفق شد 
4-1 به برتری برسد. رونالدو علاوه بر یک پاس گل، یک بار 
دیگر دروازه تیم حریف را باز کرد تا تعداد گل‌های خود را 
در سال 2023 به 49 گل برساند. این رکورد او را در میان 
بهترین گلزنان فوتبال قرار داد. در حال حاضر، کین با 49 
گل با رونالدو برابری می‌کند و حالا رونالدو امیدوار است 
هالند را که تاکنون در این سال 50 گل زده، شکست دهد.

ایران با مصر بازی می‌کند؟
تیم ملی فوتبال کشورمان پس از قطعی شدن دیدار با اندونزی 
پشت درهای بسته کمپ الریان قطر در تاریخ ۱۹ دی که آخرین بازی 
تدارکاتی‌اش پیش از آغاز جام ملت‌های آسیا محسوب می‌شود، 
درصدد است یک بازی هم پیش از آن، در تاریخ ۱۴ دی انجام بدهد. 
در این میان، فدراسیون فوتبال در روزهای اخیر مذاکراتی را با برخی 
کشورهای آفریقایی انجام داده و حتی حاضر است شاگردان امیر 
قلعه‌نویی در امارات این بازی را برگزار کنند. دیروز از تیم ملی مصر 
به عنوان یکی از گزینه‌های اصلی فدراسیون برای این بازی دوستانه 

نام برده شد. 
هرچند مذاکرات طرفین هنوز به توافق منجر نشده اما به تازگی روی 
ویتوریا، سرمربی پرتغالی مصر پیشنهاد دیدار با ژاپن را رد و از مسئولان 
فدراسیون این کشور درخواست کرده با توجه به در پیش بودن جام 
ملت‌های آفریقا شرایط برگزاری بازی دوستانه با یکی از تیم‌های این 

قاره را فراهم کنند. 

انتقاد کارشناس قطری از کی روش اخراجی
کارلوس کی‌روش هفته گذشته با اعالم فدراسیون فوتبال قطر از 

هدایت تیم ملی این کشور کنار گذاشته شد. 
طبق گزارش‌های رسیده از قطر دلیل اصلی جدایی کی‌روش نارضایتی 
رختکن تیم از مرد پرتغالی و نارضایتی فدراسیون فوتبال این کشور از 
سیستم دفاعی کی‌روش است. خالد الفضلی کارشناس فوتبال قطر 
در مصاحبه با شبکه »الکاس« درباره این تصمیم فدراسیون، گفت: 
»من قبل از امضای قرارداد با کی‌روش گفتم این مربی مناسب قطر 
نیست. کی‌روش در ایران و مصر ناموفق بود. او با ایران که همیشه 
نامزد راهیابی به جام جهانی است فقط به این رقابت‌ها صعود کرده 

و این کار خاصی نیست. 
کی‌روش با ایران در آسیا هیچ موفقیتی کسب نکرد. به نظرم 
فدراسیون فوتبال قطر از اول اشتباه کرد که با کی‌روش قرارداد امضا 
کرد ولی اینکه سریع متوجه این اشتباه شد و با او قطع همکاری 

کرد، کار بزرگی است.«

پرسپولیس و هوادار از ساعت 15:30 
دیروز، برگزارکننده یکی از بازی‌های 
هفته دوازدهم لیگ برتر در ورزشگاه 
آزادی تهران بودند. یحیی گل‌محمدی 
در این مسابقه تیمش را با ترکیب 
علیرضا بیرانوند، گئورگی گولسیانی، 
علی  کنعانی‌زادگان،  محمدحسین 
نعمتی، دانیال اسماعیلی‌فر، مسعود 
ریگی، میاد سرلک، سعید صادقی، 
مهدی ترابی، محمد عمری و نبیل 
باهویی به میدان فرستاد تا باتوجه 
به محرومیت شهاب زاهدی، مهاجم 
سوئدی از ابتدا به میدان برود. ضمن 
اینکه عمری هم با حضور در ترکیب 
اصلی جایگزین سروش رفیعی شده 
بود. محمود فکری هم هوادار را با 
ترکیب علیرضا حقیقی، فریبرز گرامی، 
صائب محبی، مهدی عبدی، محسن 
سفیدچقایی، مرتضی منصوری، محمد 
چهارمحالی، مهدی گودرزی، داریوش 
شجاعیان، محمد عباسی و عبدالکریم 
اسلامی به میدان فرستاد. سرخپوشان 
پایتخت که شش مسابقه پیاپی در لیگ 
برتر و لیگ قهرمانان آسیا را بدون برد 
پشت سر گذاشته بودند، به پیروزی در 

این بازی نیاز مبرمی داشتند.
 در دقیقه سه، اولین خطر بازی از سوی 
پرسپولیس توسط عمری با حرکت 
سریعش از سمت راست به دست 
آمد که تبدیل به کرنر شد و پس از 
آن ضربه سر نعمتی روی سانتر از نقطه 
کرنر توسط چهارمحالی از روی خط دور 
شد. باهویی که در این مدت انتقادهای 
زیادی نسبت به جذب او مطرح شده، 

در دقیقه هشت، فرصت گلزنی پیدا کرد 
ولی شوت پای راست او به تیرک دروازه 
خورد تا در گلزنی ناکام بماند. با این 
حال، پرسپولیس در دقیقه 20 به آنچه 
می‌خواست رسید و حرکت در عرض 
صادقی با دخالت عبدی به ترابی در 
محوطه رسید و شوت ستاره سرخ‌ها از 
زاویه بسته سمت راست محوطه پس 
از برخورد به محبی درون دروازه جای 
گرفت. علی میرزابیگی کارشناس داوری 
اعام کرد این گل در موقعیت آفساید 
به ثمر رسیده است.در ادامه، بازی 
در میانه میدان درجریان بود تا اینکه 
دقیقه 42 سانتر خطرناک شجاعیان از 
نقطه کرنر با مشت بیرانوند دور شد. 
در دقیقه 45 هم شلیک سنگین سرلک 
با اختلاف از کنار دروازه حقیقی بیرون 
رفت تا نیمه اول با برتری قرمزها به 

برسد. پایان 
 با شروع نیمه دوم و در دقیقه 49 
حرکت پرسپولیس از سمت راست با 
شوت بی‌دقت عمری به کنار دروازه 
هوادار خورد. دقیقه 67 هم حمله 

خطرناک پرسپولیس با حرکت صادقی 
و پاس کات‌بک به باهویی به گل تبدیل 
شد اما داور گل را به دلیل اوت شدن 
مردود اعلام کرد. گل‌محمدی در دقیقه 
81 رفیعی را به جای صادقی به میدان 

 . د فرستا
ایستگاهی  موقعیت   ۸۲ دقیقه  در 
چسبیده به محوطه با خطا روی عمری 
برای پرسپولیس به دست آمد که 
ضربه محکم کنعانی پس از برخورد به 
دیوار دفاعی به کرنر رفت. در دقیقه 
89 هم میلاد سورگی و فرشاد فرجی به 
جای ترابی و باهویی به میدان آمدند. 
در دقیقه ۳+۹۰ هم با حمله فوق‌العاده 
پرسپولیس، سورگی اسماعیلی‌فر را راه 
انداخت و با پاس خوب او عمری در 
موقعیت گلزنی قرار داشت اما تکل 
عمری توپ را به چهارچوب خالی هوادار 
نرساند تا این بازی با نتیجه 1-0 به پایان 
برسد و طلسم نبردن‌های پرسپولیس 

شکسته شود.
پرسپولیس با این برد 20 امتیازی شد و 

در رده چهارم جدول قرار گرفت.

فولاد و استقلال از ساعت 17:45 دیروز، 
آخرین دیدار هفته دوازدهم لیگ برتر را 
در ورزشگاه شهدای فولاد اهواز برابر هم 
برگزار کردند. خوان ایگناسیو مارتینز 
سرمربی اسپانیایی فولاد در این دیدار، 
تیمش را با ترکیب کریستوفر کنت، 
موسی کولیبالی، محمد علی‌نژاد، 
سینا مریدی، شاهین توکلی، محمد 
خادمی‌منفرد، علی شجاعی، جفرسون 
سیلوا دوسانتوس، محمد عسکری، 
عادل ارغند و ساسان انصاری به میدان 
فرستاد و جواد نکونام هم استقلال را 
با ترکیب سیدحسین حسینی، روزبه 
ایمان  سهرابیان،  آرمین  چشمی، 
مهدی  حامدی‌فر،  امید  سلیمی، 
مهدی‌پور، آرش رضاوند، صالح حردانی، 
ابوالفضل جلالی، گوستاوو بلانکو و 
مهرداد محمدی روانه میدان کرد که 
مهم‌ترین تغییر آبی‌ها در این ترکیب، 
حضور حردانی به جای کوین یامگا در 

ترکیب بود.
استقلال که می‌خواست در این بازی 
خارج از خانه به پیروزی برسد، بازی را 
هجومی آغاز کرد. در دقیقه 13 جلالی در 
سمت چپ وارد محوطه جریمه حریف 
شد و در شرایطی که فرصت ارسال نیز 
داشت ولی تصمیم گرفت ضربه‌اش 
را روانه دروازه کند که توپ او به شکل 
خطرناکی از بالای دروازه به بیرون رفت. 
دقیقه 21 ارسال مهدی‌پور روی دروازه با 
ضربه سر ایمان سلیمی همراه شد که 
توپ پس از برخورد به مدافع فولاد دور 
شد. دقیقه 25 ارسال جلالی از سمت 
چپ در دهانه دروازه به مهدی‌پور رسید 

که توپ روی پای این بازیکن جفت و 
جور نشد و نتوانست ضربه‌اش را روانه 
دروازه فولاد کند. دقیقه 38 شوت محکم 
رضاوند از پشت محوطه جریمه را کنت 
با واکنشی بموقع راهی کرنر کرد. ارسال 
کرنر مهدی‌پور به تیر یک با ضربه روی 
پای بلانکو همراه شد و کنت توپ را از 
زیر طاق دروازه بیرون کشید و راهی کرنر 
کرد. دقیقه 41 و با مصدومیت سلیمی، 
یامگا به جای او به میدان آمد تا حردانی 
یک خط عقب‌تر برود. فولاد که چشم 
به ضدحمله داشت، در دقیقه 45+1 
صاحب یک ضربه کاشته شد که شوت 
زمینی شجاعی با واکنش تماشایی 
حسینی دفع شد و کاپیتان آبی‌ها دروازه 
تیمش را نجات داد. دقیقه 3+45 هم 
یامگا پس از دریافت پاس حامدی فر، از 
سمت راست وارد محوطه جریمه شد که 
شوت وینگر فرانسوی با اختلاف بسیار 
کمی از کنار دروازه به بیرون رفت تا نیمه 
اول با تساوی بدون گل به پایان برسد.
با شروع نیمه دوم، استقلال حملات 
خود را به روی دروازه فولاد افزایش داد. 

دقیقه 50، محمدی در گوشه محوطه 
جریمه با یک چرخش دیدنی، ضربه‌اش 
را روانه دروازه کرد که شوت این بازیکن 
بین راه با برخورد به باهیا راهی کرنر 
شد. محمدی در دقیقه 51 هم از پشت 
محوطه جریمه با شوتی محکم دروازه 
فولاد را تهدید کرد که شوت او را کنت 
دفع کرد. دقیقه 67 ارسال خطرناک 
مهدی پور با ضربه سر آرمین سهرابیان 
به شکل خطرناکی از بالای دروازه به 
بیرون رفت. دقیقه 72 هم بلانکو در 
محوطه جریمه صاحب یک توپ شد 
که شوت چکشی این بازیکن را کنت 
دفع کرد. دقیقه 74 نکونام دو تعویض 
انجام داد و سعید مهری و آرمان رمضانی 
به جای مهدی پور و محمدی وارد زمین 
شدند. در دقیقه 85 هم زبیر نیک نفس 
و جعفر سلمانی به جای مهدی پور و 
جلالی به میدان آمدند اما تغییری در 
نتیجه حاصل نشد تا بازی با تساوی 
بدون گل به پایان برسد. استقلال با 
این نتیجه 24 امتیازی شد و در صدر 

جدول باقی ماند.

پرسپولیس 1- هوادار صفر

خ‌ها شکسته شد طلسم سر
فولاد صفر - استقلال صفر

آبی‌ها در اهواز زمینگیر شدند
لیگ برترلیگ برتر


